
IČO:

skupina

PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do

1 04.05.2020 7,5 06:00 - 14:00

2 05.05.2020 7,5 06:00 - 14:00

3 06.05.2020 7,5 06:00 - 14:00

4 07.05.2020 7,5 06:00 - 14:00

5 03.09.2020 7,5 06:00 - 14:00

6 04.09.2020 7,5 06:00 - 14:00

7 10.09.2020 7,5 06:00 - 14:00

8 11.09.2020 7,5 06:00 - 14:00

9 17.09.2020 7,5 06:00 - 14:00

3S Consulting s.r.o.

Plán výuky

příloha č.5 dohody č.: 

METAZ Týnec a.s.

BNA-MN-1 (1)/2020

Prezentace řešení s diskusí - workshop auditování část I - Kontext, Vedení. Výklad požadavků ISO 9001:2015 / IATF 16949:2016. Praktická příprava - řešení 

případových studií - 3,5 hod. Nejčastěji odchylky při auditech dle požadavků IATF

Vzdělávací zařízení:

METAZ Týnec a.s.

Prezentace řešení s diskusí - workshop auditování část II - Plánování, Podpora. Výklad požadavků ISO 9001:2015 / IATF 16949:2016. Praktická příprava -řešení 

případových studií - 3,5 hod. Nejčastěji odchylky při auditech dle požadavků IATF

probíraná témata

Systémy managementu jakosti (SMK), historie vývoje systémů jakosti, normy ISO 9001, ISO/TS, směrnice VDA, QS, struktura a oblast platnosti. Požadavky ISO 

9001:2015 / IATF 16949:2016, předmět normy, procesní přístup, pojmy a definice. Pokyny pro certifikaci v automobilovém průmyslu podle IATF. Výkůad 

požadavků ISO 9001:2015 / IATF 16949:2016

Místo výuky:

Výklad požadavků ISO 9001:2015 / IATF 16949:2016. Praktická příprava - řešení případových studií - 3,5 hod.

Výklad vybraných částí normy ISO 19011 - cíle a úkoly auditů, požadavky na auditory, plánování auditů, příprava kontrolního dotazníku, provádění auditu, technika 

kladení otázek, zpráva z auditu, správná komunikace při provádění auditu. Praktická příprava - řešení případových studií - 3,5 hod.

Statistické nástroje - Core Tools FMEA s diskusí. Praktická příprava - řešení případových studií - 3,5 hod.

Prezentace řešení s diskusí. Statistické nástroje - Core Tools APQP s diskusí. Statistické nástroje - Cora Tools PPAP s diskusí.  Praktická příprava - řešení 

případových studií - 3,5 hod.

Zaměstnavatel:

Název vzdělávací aktivity:

24759597

Prezentace řešení s diskusí - workshop. Statistické nástroje - Core Tools SPC s diskusí. Statistické nástroje Core Tools MSA s diskusí. Praktická příprava -  řešení 

případových studií - 3,5 hod.

Prezentace řešení s diskusí - workshop auditování část III /Provoz). Výklad požadavků ISO 9001:2015 / IATF 16949:2016 s diskusí, nejčastěji odchylky při 

auditech dle požadavků IATF - diskuse. Praktická příprava - řešení případových studií - 3,5 hod.

Jména lektorů: xxxxx

POVEZ II 

(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000

053)

2.část

Školení dle standartu IATF16949:2016 "požadavky na systém 

managementu kvality v organizacích zajišťujících sériovou výrobu a 

výrobu náhradních dílů v automobilovém průmyslu"

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

C S15



PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do probíraná témata

10 18.09.2020 7,5 06:00 - 14:00

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Prezentace řešení s diskusí - workshop auditování část IV (Hodnocení výkonnosti, Zlepšování). Výklad požadavků ISO 9001:2015 / IATF 16949:2016 s diskusí. 

Nejčastěji odchylky při auditech dle požadavků IATF - diskuse. Závěrečné zkoušky - test - 2 hod. Vyhodnocení kurzu.

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

C S15



PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do probíraná témata

24

25

26

27

28

29

30

(razítko)

Vyplňte pouze bílá pole

xxx

Číslo telefonu:

xxx

xxx

Datum:

Vyřizuje:

Email:
Martin Hubík, MBA  generální ředitel

jméno, příjmení, funkce a podpis oprávněné osoby20.07.2020

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

C S15


